

令和4年度 九頭竜川・北川大規模氾濫減災協議会  
福井県管理河川 嶺北・嶺南ブロック減災対策協議会

日 時：令和4年6月6日（月）10時00分～11時00分

場 所：WEB会議

次 第

1. 開 会

2. 議 事

(1) 九頭竜川・北川大規模氾濫減災協議会

令和3年度の取組状況と令和4年度の取組予定

水害対応タイムライン

(2) 福井県管理河川嶺北・嶺南ブロック減災対策協議会

令和3年度の取組状況および現5か年計画の総括

福井県管理河川嶺北・嶺南ブロックの減災に係る取組方針（変更案）

(3) 福井県管理河川嶺北・嶺南ブロック減災対策協議会規約（改正案）

3. 閉 会

## 【配布資料】

- ・ 議事次第
- ・ 出席者名簿
- ・ 幹事会報告資料
- ・ 資料 1 - 1 九頭竜川・北川大規模氾濫減災協議会  
令和 3 年度取り組み状況と令和 4 年度の取り組み予定
- ・ 資料 1 - 2 水害対応タイムライン説明資料
- ・ 資料 2 - 1 福井県管理河川（嶺北・嶺南ブロック）減災協議会 令和 3 年度取り組み実績
- ・ 資料 2 - 2 県管理河川（嶺北・嶺南ブロック）減災対策協議会 現 5 か年計画の取組の総括
- ・ 資料 2 - 3 県管理河川（嶺北・嶺南ブロック）減災対策協議会 次期 5 か年計画の取組案
- ・ 資料 2 - 4 県管理河川嶺北・嶺南ブロックの減災に係る取組方針（変更案）（新旧対照表）
- ・ 資料 2 - 5 県管理河川嶺北・嶺南ブロックの減災に係る取組方針（変更案）（溶込版）
- ・ 資料 3 情報提供 等
- ・ 資料 4 福井県管理河川 嶺北・嶺南ブロック減災対策協議会規約（改正案）